
UNIVERSIDADE TO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSBI4IO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA 003/96

O PRÓ-REITOR DE ENSlJiO DE GRADUAÇÃO e PRESIDENTE DA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO , usaniío- de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO os critérioS' estabelecidos na Portaria 013/95, de 03 de
novembro de 1995;

CONSIDERANDO , finalmente, ds resultados do Processo Seletivo - V- Fase,

RESOLVE:

I - HOMOLOGAR "ãdrefeimdmn" da Câmara de Ensino de Graduação, o
resultado final do Processo Seletivo - TJ" Fase, nas. unodalidades Transferência de Curso (Reopção),
Transferência Facultativa e Portador de Diplomaade Nível Superior, conforme anexo.

II - DETERMINAR Ao Dejigirtamento de Registro Acadêmico/Divisão de
Matrícula, que efetue a matrícula dos candidatoscontemplados.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO
AMAZONAS, em Manaus, 05 de fevereiro de 19Í)G.

(Jvji ÜAw
mUCEPATRICK OSBORNE

Pró-Reitor



.  »

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRIXOS PARA 2* FASE DO PROCESSO SELTIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

AREA; CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DIURNO

NOME NOTA N" C.I

1. Adelaide da Silva Nascimento 4,0 341680/AM

2. Alcilene Alonso Pereira 5,5 498125

3. Alôncio de Oliveira 8,5 291491

4. Ana Célia Garrido 7,5 731625/AM

5. Antônio Azevedo de Lira 6,0 0437494-0/AM

6. José de Ribamar Carvalho Rabelo 1,0 598919

7. Celina Cecília Costa Brito 7,5 638428/AM

8. José Otávio da Silva 4,5 0944136-0/SP

9. . do Perpétuo Socorro Conceição da Silva Faltou 591542/AM

1 O.Maria da Conceição Costa de Moraes 6,0 432995/AM

11.Maria da Conceição Farias da Silva 4,5 0798168-6/AM

12.Maria do Perpétuo Socorro Pereira da Silva 3,5 464914/AM

13.Maria Jaciele Gondim 2,0 0956479-9/AM

14.Marlias da Silva Mendonça 1,5 1000541-2

IS.Marilete Nascimento Silva 0,5 528317/AM

1 Ó.Paulo César Cirne de Sousa 5,0 802463/AM

n.Rosalice Chaves Mello 2,0 829626/AM

IB.Sâmia Abdul Samad Faltou 386945/MG

19.Simone de Souza Lima Faltou 742317/AM

20.Sylvia de Souza Fonseca Faltou 880805/AM

21.Yael Conceição Martins Menezes 3,5 69561 O/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2° FASE DO PROCESSO SELETIVO

REOPÇAO

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

NOME NOTA MATRÍCULA N° C.I

1. Kelen Araújo de Oliveira 3,5 933609-2 113302

2. Luiz Arthur Barbosa Lima 1,5 933474-9 625317



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

TRANSFERENCIA FACULTATIVA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

NOME NOTA ANO N° C.I

1. Celma Souza Ribeiro 7,0 1994 1432434

2. Maria Luiza Lahan Lamarão 3,5 1994 255921

3. Karla Bandeira da Silva * 1,5



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELTIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

NOME NOTA C.I

1. Albeniza Leonardo da Silva 4,5 0005854466

2. Antônio Carlos dos Santos Marques Faltou 00312029-5

3. Carlos Alberto Castro de Andrade 0,0 493634

4. Cláudia Liz Souza Marques Costa 4,5 0999324-0

5. Cynthia Patrícia Bindá Afonso 3,5 0981726-3

6. Dulcinete Silva de Siqueira 9,0 937043-9

7. Elgislene de Almeida Filgueiras 5,0 833787-7

8. Francisco José Castro de Andrade 1,5 394271

9. Ironilda Cardoso de Sousa Mendonça 2,5 504075

lO.Ivannovith Cavalcante Scantbelruy Faltou 659458/AM

11 Jocenir Carvalho Pinto 8,0 880788

12José Garrido Neto 7,0 00595099-6

13 José Luiz Pereira da Fonseca 3,5 273164

14Jucinara Honório da Silva Faltou 831596-5

IS.Lucinéia de Figueiredo de Albuquerque Faltou 854265

ló.Márcia Cristina Gama Barrela 4,0 881114

ITMargarida Maria Pedrosa Campachi Faltou 353302

1 S.Maria Goretthi Chaves Passos 3,5 0000853194

1 Ç.Maria Idalina Pires Macedo Faltou 824631



20.Mãuro Roberto Freire de Souza 7,5 879063

21.Mralice de Andrade Lima 2,5 818850

22.Nara HelenaTeófilo Pinto 4,5 821846

23.Raimunda Silva de Oliveira 4,0 0003595161

24.Rosana Vasques de Oliveira Faltou 0785627-0

25.Sandra Helena Cruz Menezes 2,0 0335128-9

26. Sebastião Siqueira de Souza Faltou 66266

27.Willer José dos Santos Abdala 4,5 0000009365

28. Yelza Helena Botelho Avelino 2,0 566837



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

REOPÇÃO

AREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

NOME NOTA MATRÍCULA N" C.I

1. Antônio Carlos Pereira de Oliveira 3,1 933697-5 606470

2. Cláudio de Oliveira Peixoto 2,4 933670-3 10092382

3. Gicila Balieiro 2,0 943674-9 6789323

4. Irani de Almeida Lima 1,9 933675-3 807304

5. Jezer Cardoso Marinho 3,1 943652-7 8928606/AM

6. Raimundo Lione dos Santos Marques 3,4 943065-6 9860738

7. Sandra Maria dos Santos Araújo 9,5 943788-2 5123755



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELTIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

AREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS DIURN

NOME
ikiéTxnr A

Ax-m.

lU» / ' B

1. Betty Eliza Nunes Barbosa Lima 1,0 587330/AM

2. Flávio Ricardo Moura da Silva 2,0 7479/AM

3. Hélida Valéria Muneymne Telles de Souza 0,5 0785371-8/AM

4. Maria do Perpétuo Socorro Seixas 1,0 0255417-8/AM

5. Maria Nilce Ferreira Couto 0,5 0465947-3/AM

6. Núbia Silva Nàjar Faltou 281092/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO HE ENSINO E PESQUISA

5 Âr^ARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELTIVO

PORTADOR DE DiPLOiviA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO; CIÊNCIAS ECONÔMICA:

NOME NOTA N^C.Í

1. Antônio José Batista Nogueira 0.5 6230644

2. Elaine Régis de Oliveira Faltou 732014

3. lone da Silva Freire 1,0 0669897-2

4. Rita de Cássia Mouzinho Marinho 1,5 880306

5. Ruy de Lima Mesquita Faltou 0000161657

6. Suzana de Andrade Souza 2,0 570903-2



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELTIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA; CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO

NOME NOTA N" Cl

1. Adenauer Queiroz Silveira 5,6 579418/AM

2. Agostinho Benvindo de Queiroz Filho 7,2 577167/AM

3. Ana Paula Figueiredo Corado 9,5 0926622-4/AM

4. Antônio Eduardo Gonçalves e Silva 3,9 780123/AM

5. Aurino Rodrigues de Oliveira 5,8 390729/AM

6. Cláudia Moraes Nadaf de Lima 5,2 0658771-2/AM

7. Darci Pereira de Andrade 2,5. 250477/AM

8. Edna Oliveira de Carvalho Faltou 1287020828/AM

9. Fabiola Esther Queiroz de Oliveira 5,1 0711048-0/AM

lO.Gleide Souza dos Santos Faltou 289760/AM

11 .Heline Santarém Leal 3,4 637707/AM

12.Helo!SÍa Helena Cordovií Diniz 1,0 474703/AM

13.Humberto Pará Antunes 2,7 118995/AM

14.Janet da Costa Queiroz Oliveira 5,5 403424/AM

IS.Jean Serrão de Oliveira 8,1 363208/AM

1 Ó.Jussara Mota Vieira 7,8 0592504-5/AM

1 T.Lídia de Freitas Bezerra 2,8 558970/AM

IS.Luciana Martins da Silveira Faltou 0998240-0/AM

19.Lucy Mary Cunha da Silva 2,2 761725/AM



20.Luiz Cláudio Cruz da Silva Faltou 0917803-1/AM

21.Marcam Zik Uchôa Faltou 212044/AM

22.Margareth Buzaglo Pinto 1,4 1017547-4/AM

23.Maria Joana de Castro Ramos 5,2 548618/AM

24.Meirivaldo Monteiro Moreno 1,6 471919/AM

25.Moisés Conceição dos Santos de Freitas 4,0 391210/AM

26.Neuzai Marreiros Barbosa Faltou 098I829-4/AM

27.Raimundo Nonato Nogueira da Costa 6,8 09466819/AM

28.Ronaldo Nascimento Oliveira 3,3 612394-5/AM

29.Rosana de Souza Araújo 1,6 776495-2/AM

BO.Sarah Michella Valente Benaion Faltou 683495/AM

31. Solange Oliveira Botelho Faltou 833926-0/AM

32.Valdelário Farias Cordeiro 3,2 09364242/AM

33.Verônica Ambrósio Severino Faltou 780249

34.Dalva Inês de Oliveira Lopes* 1,4



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PLENIFICAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO-2"FASE

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Ü  NOME FOR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COEFICIENTE
01- Nízia Feitoza de Souza 8.167
02- Roseney Kimura Taketomi Olímpio 7.913
03- Rosilene Gomes da Silva 7 776
04- Cleuza Suzana O.de A.de Albuquerque 7,598
05- Ednelson Ferreira Baraúna 7.581
06-Denize Carvalho Horbe 7.494
07- Maria de Fátima Gomes Sampaio 7.415
08- Sany Mesquita de Carvalho 7.414
09- Cleuter da Silva Garcia 7.357
10- Josete Pereira de Albuquerque 7.348

C



.'A

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA T FASE DO PROCESSO SELETIVO

REOPÇÃO

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: DIREITO

NOME NOTA MATRÍCULA N*" C.I

1. Ana Ciáudia da Silva Brito 9,0 943764-8 1275655338

2. Ana Lúcia Soeiro Soares 0,0 943487-4 11846500

3. Ana Rosa Marques Gonçalves 8,5 933163-6 10281959

4. Ângela Maria Vieira Batista 7,0 933604-2 744111

5. Celino Ferreira Lopes Filho 2,0 933667-0 5276683

6. Elton Martins de Araújo 6,0 943896-9 0804027-3

7. Ildete Alves Sousa 7,0 943571-7 10907645

8. José Marinho Araújo da Silva Faltou 933617-5 9721657

9. Karina Alessandra Costa Guimarães 5,5 943653-3 11660333

lO.Luciane Costa dos Santos Novaes 7,0 943737-1 0008794871

11 .Maria das Graças Caldeira Lopes 6,0 943914-1 5463920

i2.Maria de Fátima D. de Figueiredo Oliveira 4,0 933372-3 242271

13.Maria Roseane Gonçalves de Menezes 3,0 943349-2 682585

14.Marinaldo Castro do Nascimento 5,0 933786-8 723456

IS.Mark Stanley Fernandes Nascimento de Lima 7,0 943680-0 10037136

ló.Martha Fernanda Barros Alfaia 7,0 933862-8 06271120

n.Meiry Anne Magalhães Neves 7,0 943535-1 804210

IS.Mirley Jane Batista de Lima Silva 7,0 933239-1 5860962

19.Paula Alessandra Diniz de Carvalho 5,0 933142-0 9919350



20.Roberto Luiz Abtibol Porto 5,0 943591-7 9652612

21 .Robson Barbosa Cordeiro 6,0 933718-5 858697

22.Sansão Pereira Castilho 2,0 943593-9 10393919

23.Sérgio José Ferreira Coelho 4,0 933686-4 10205047

24.Telma Andrade de Vasconcelos 7,5 943845-8 253244

25.Walter da Cunha Azevedo Filho 5,0 943557-3 486337

26.Elian Essucy Ribeiro* 4,0

27.Nirley França de Sena* 1,0



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2° FASE DO PROCESSO SELETIVO

TRANSFERENCIA FACULTATIVA

AREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: DIREITO

NOME NOTA . ANO N° Cl

1. Aldo Carneiro da Silva 5,0 1993 0295320-0

2. Alessandra Contiero 7,0 1993 22873432-0

3. Antônio Raimundo Fernandes Coêího 2,0 1993 0949765-0

4. Christianne de Souza C^^rtôa 8,0 1994 1228371-1

5. Dalton das Neves Picanço 2,0 1993 0595735-4/AM

6. Elcio Simões de Oliveira 8,0 1994 0626148-5

7. Glen Wilde do Lago Freitas Faltou 1993 10843148-7

8. João Soares da Silva 5,0 1994 0210033-9/AM

9. Jozinaldo de Aguiar Maia 6,0 1994 189309-2

lO.Mônica Coêlho Lopes 5,0 1994 0982668-8

1 l.Nara Pereira Mattos 5,0 1993 1120947-0



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

AREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: DIREITO

NOME NOTA N"C.I

1. Adivaldo Batista Rodrigues 7,0 01083822-8

2. Ageu de Siqueira Cavalcanti Faltou 61786-5

3. Alaesse Araújo da Silva 5,0 000496049-1

4. Alan Kardec Cavalcante Gomes 2,0 32914-0

5. Alberto Lucas Fernandes Rodrigues 2,0 54452-1

6. Aleijara Maria Bentes Rodrigues 7,0 89791-3

7. AJciléa Alonso Pereira 8,0 0000517-77

8. Aldeniza Leonardo Domingues 4,0 50181-3

9. Aldo José Macêdo dos Santos 4,0 25528-1

10.Alexandre Marinho de Morais Faltou 12099

11. Alfredo Marques da Silveira Neto 3,0 132777/AM

12.Alina Soares Leão Medeiros 2,0 0000484867

13. Aline Rosa Freire Teles 7,5 66074-3

14.Altair Reis do Nascimento 4,0 802713

15.Álvaro Alves de Macêdo Faltou 01091310

ló.Alzeneide Lopes Santos 1,0 0425372-8

17. Ana Angélica de Souza Lobo 4,0 155292

1 S.Ana Cláudia Soeiro Soares 1,0 1018724-3

19.Ana Cristina das Chagas Sena Faltou 0746390-1

20. Ana de Oliveira Castro 0,0 1274710332

21. Ana Esmelinda Menezes de Melo 2,0 0082230 0

22. Ana Lúcia de Oliveira Costa Faltou 549502

23. Ana Lúcia Jansen Pereira de Araújo 2,0 0004410688

24. Ana Lúcia Libório de Oliveira 2,0 768498

25.Ana Maria Bindá dos Santos 2,0 0228603-3

26. Ana Maria Coelho Lopes Bomfim Faltou 3374

27.Ana Maria Gomes Soares 3,0 243156

28. Ana Maria Nunes Maia 3,0 801149/AM

29. Ana Maria Palheta Gonzaíez 8,5 112831

30. Ana Paula Freire de Souza Faltou 879064

31 .Ana Regina Vieira da Silva 6,0 875809

32. Ana Suely Gonçalves Vianna Faltou 34n930/BA

33.Anaiúcia Bomfim D'01iveira Lima Faltou 316982

34.Anatilde Almeida de Carvalho Faltou 783690

35.Andréia da Silva Souza Pinto 3,0 09099034

36.Ângela Miguelina Angelim da Frota 3,0 593601-2

37.Antônia Maria Rodrigues Afonso Faltou 558882

38.Antônio Carlos da Costa Leite 7,0 350370



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PAR\ 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO; DIREITO

NOME

39. Antônio Nobre de Lima

40. Antônio Tupinambá Melo Nogueira
41.Aristela Maria Aparecida Coelho
42.Arnaldo Cardoso de Freitas Filho
43. Augusto César Nina de Oliveira
44.Aurenice Vieira Fernandes

45.Áureo da Silveira Batista
46. Auxiliadora Maria Negreiros do Couto Alves
47.Ayrton Ferreira do Norte
48.Bárbara Araújo dos Santos
49.Benilza de Jesus Azevedo Belém

50.Bernadethe Corrêa Barroso

51 Brenna de Paula Boaventura Corrêa

52.Brígida Queiroz Menezes da Silva
53.Cacilda Pinto de Lima

54.CarIa Rejane Alves da Silva
55.Carlos Alberto Araújo da Rocha
56.Carlos Alberto Bezerra da Costa

57.Carlos Alberto Coelho de Andrade

58.Carlos Augusto Conte Sanches
59.Cinara da Silva Cardoso

óO.Cinthia Carla Costa e Silva

ól.Clélio Figueiredo Rolim
62.Conceição Liane Pinheiro Gomes
63.Creusantína Passos Assemi

64.Cristina Celeste Teles Moreira Rosa

65.Cristina Maria de Araújo Campos
66.Cristina Maria Tereza Saraiva Fernandes
67.Cynthia Maria Bindá Leite
68.Cynthia Maria Jacob Rocha
69.Cynthia Saraiva Barros Lima
70.Cyntia Ribeiro Bezerra de Freitas
7LDa!va Almeida dos Santos

72.Debbie Benaion Bezerra

73.Denise Fonseca de Jesus

74.Dione Santos Carvalho
75.Disney de Lima Brilhante
76.Dolores Flolanda da Silva

NOTA N"C.I

Faltou 04000641

4,0 1077/AM

3,0 879611-4

0,0 00421956-2

4,0 12716804

7,0 242528

4,0 170657/AM

Faltou 625590-6/AM

4,0 11394

5,0 00188876-5/AM

0,0 637277

1,0 0000393146

3,0 0931953-0

0,0 09497455

1,0 325616

Faltou 11240695/AM

5,0 796768/AM

4,0 352986/AM

Faltou 233963-2

6,0 25845-9

Faltou 198746-7

Faltou 880668

4,0 369328

1,0 549609

2,0 148960

Faltou 474661/AM

2,0 220227

5,0 402495

4,0 0779245

7,0 0375572-9

7,0 0000851928

Faltou 0853731-3/AM

Faltou 6Ó0685-7/AM

ó,0 3397424/AM

3,0 10299840/AM

Faltou 06575781-7/RJ

3,0 11396

4,0 0000437685



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA f FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA

77.Dorval Almeida Santana 4,0

78.Ediberto Araújo da Silva Faltou
79.Edinair Alcântara Dias 0,5
80.Ediza Souza Vieira Faltou

81 Edna Alves Vieira 6,0

82.Edson Souza e Silva 2,0
83 .Eduardo Bianchi Ramalho de Castro Faltou

84.Eduardo Fernandes da Silva Faltou

85.Eduardo Jorge Costa Carvalho 5,0
86.Elcy Fernandes dos Santos Faltou
87.Elda de Nazaré Avelino 1,5
88.Eldino Sampaio Guedes 3,0
89.Eleny de Jesus Lopes Rodrigues 1,0
90.Eliana Maria Esteves Hatchwell 3,0
91.EIiezer Figuerêdo Régo 6,0
92.EIÍ2abeth Santos Modemel Faltou

93.Elma Simões de Oliveira 4,0
94.Ester de Souza e Silva 1,0
95.Erico Alves de Souza Faltou

96.Evelina Santana da Câmara 7,0
97.Eymar Rodrigues da Encarnação Faltou
98.Fada Monteconrado Lacôrte Raposo 2,0
99.Farídes Lucas Camilo Suano 9,0
100.Félix Morais de Mendonça Faltou
101 Flávio Gonçalves Ramos da Silva 2,5
102.Francielna Paiva da Costa 3,5
103.Francilda de Souza Fonseca 7,0
104. Francimary Oliveira Michiles 4,0
105.Francisca Elizabeth Nascimento de Souza 2,0
106.Francisca Marlinda de Oliveira Brito Faltou

107.Francisca Pereira do Nascimento Filha 1,5
108.Francisco Carlos Dourado de Souza Faltou

109.Francisco Carlos Portela Linhares 7,0
II O.Francisco Chagas de Oliveira Faltou
III .Francisco Chagas Parente de Araújo Júnior Faltou
112.Francisco Harley Bandeira Corrêa 2,0
113.Francisco Jacques Marques de Andrade 6,0
114.Francisco Jorge Solene de Oliveira Faltou

N^^CI

399978-5

0004786181

137792

0007492871

312342

683616

546308

1443

2954796

69326

1229078/PR

585970-0

74544-8

610565

05580889

0936846-9/AM

809647

127504453-3/AM

329162/AM

584706

0131036-60

364223/AM

3883598/MG

435303/AM

307424/AM

9905995/AM

553481/AM

43 77940/AM

2155249/AM

251133/AM

56475/AM

268558/AM

809047/AM

193 990/AM

511552/AM

6136427/AM

498692/AM

352511/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELE TIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA N^CJ

11 S.Francisco Lima Lemos 3,5 1529RD/AM

1 ló.Geize de Lima Diógenes Faltou 832852/AM

U7.Geralda Maria Leite Bringel Faltou 1862265/PE

11 S.Geraldo Ferreira de Souza 4,0 333972/AM.

119. Geraldo Lopes de Souza Faltou 12632121/SP

120.Gicely Albano de Souza 4,5 289515/AM

121.Gilberto Conceição Corrêa Faltou 678148/MA

122.Gilberto Kramer Soares 3,0 537581/AM

123.Gilberto Paulo Cruz Faltou 453451/AM

124.GIauciete Pereira Braga 8,0 660337/AM

125.Glória de Oliveira Batista 5,5 473929/AM

126.Helena Makaren Nadaf Faltou 659248-1/AM

127.Helena Pereira da Costa Faltou 0721277-1

128.Heraclides Raposo da Câmara 3,0 474612/AM

129.Humberto Ferreira Lisboa 5,0 388695/AM

130.Iara César Pereira Gonçalves Faltou 398088/MG

131 lêda da Costa Monteiro 6,0 823531/AM

132.1êda Martins Meirelis Petrola Feitosa Faltou 6106706

133.Igor Ranieri Botelho Fabris 0,5 633508/AM

134.11uska Amélia Landim Rafael 1,5 827725/AM

135.1ône Barreiro Colares 5,5 204869/AM

136.Ione Maria Caetano Mendes 6,5 2181093/MG

137.Iracema de Cássia da Silva Negreiros 4,0 718618/AM

I38.1rani Barreiro, Pereira 7,0 464373/AM

139.Ivan Luiz Araújo de Oliveira Faltou 1130763-3/AM

140.1vandete Seixas Barbosa 0,5 1247998-5/AM

141.Ivo Célio da Silva Lobato Faltou 347910/AM

142.Jackson Silva de Souza 2,0 670104-3/AM

143.Jacqueline Paiva Muneymne 4,0 558686

144.Jander Assis Valente Faltou 768743/.AM

145.Jander Menezes dos Santos 2,0 570524/AM

146. Janete Auxiliadora Aleixo Santos da Cruz 4,0 271428/AM

147.Janilton Dias Santana Faltou 7865236/AM

148.Jean Jones Freire Viana de Oliveira 3,0 768735-9/AM

149.Jeíferson Laborda da Silva 6,0 0610711-7

1 SO.Jessedeide Alves Queiroz 2,0 501019/AM

151. Joana Gomes de Almeida Faltou 132697/AM

152.João Amariido Pinto Dutra Faltou 6068731/AM

153.João Batista dos Santos 1,0 1172336/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
cAmara de ensino de graduação

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME

l54João Batista Feijó dos Reis
155.João D'Anuzio Menezes de Azevedo Filho
156 João Maliquias dos Santos Pinheiro
157.João Pereira Leite

158.João Ribeiro Guimarães Netto

159 João Saraiva Herculano

lóO.Joelma Amorim de Souza Cruz

161 - Jorge Oliveira dos Santos
162.José Alcimar de Oliveira

163.José Augusto de Freitas Prazeres
164.José Bindá Passos

165.José Dantas Cyrino Júnior
166. José de Oliveira

167 José Enos Rodrigues
168. José Geraldo César Alecrim

169.José Júlio César Corrêa

170. José Lopo de Figueiredo Filho
171.José Lúcio de Souza Pereira

172.José Militão Rodrigues da Silva
173.José Renato Frazào Crespo
174. José Ribamar Marçal Martins
175.Josiane Silva de Souza

176.Jozimar Tamer de Souza

177.Jucilene Mota Vieira

178.Julene Almeida da Silva Abreu

179.Julieta Mello da Silva

ISO.Júnia Pitrowsky de Aguirre
181 .Kátia Auxiliadora de Oliveira Pontes

182.Kildare Paulo Pereira Campos
183.Kilze Neves de Lima

184.Kleyson Nascimento Barroso
185.Laís Regina Lima Paixão e Silva
186.Lamisse Said da Silva

187.Lanisia Maria dos Santos Teixeira

188.Laura Oliveira Fernandes

189.Lêda Passos da Costa

190.Leida Leide Brasil

191.Leila Maria Sombra Mateus

192.Leomar de Salignac e Souza

NOTA N"C.I

5,0 9364/AM

Faltou 06102158/AM

Faltou 213067/AM

4,0 455977/PA

7,5 8316/AM

6,0 04431278/AM

2,0 0892190-3/AM

7,0 I05771/AM

3,0 307902/AM

Faltou 340581/AM

Faltou 273797/AM

3,0 178949/AM

Faltou 274389/AM

6,5 116747-2/AM

Faltou 790858/AM

7,0 1411Ó472-4/SP

Faltou 271256/AM

Faltou 852630-3

6,0 440286/AM

Faltou 594986/AM

5,0 3565/AM

6,0 534673/AM

3,0 159009-0/AM

7,0 07515-0/AM

6,0 05318319/AM

1,0 101670/AM

6,0 0283060-4/AM

Faltou 703195/AM

7,5 747223/AM

6,0 10337776/AM

9,5 0952015-5/AM

Faltou 312388/AM

3,0 88n41/AM

2,0 780138/AM

7,5 560055-3/AM

3,0 285093/AM

7,0 1954/AM

5,0 300401565-7/CE

6,0 0712360-4/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA f FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA
193.Leonardo José Fonseca Farias 3,0

] 94,Leonise Maria de Aquino Ledo 5,5
195.Lícia Roque da Cunha Faltou
196.Litamar Nascimento Lima Faltou
197.Liziamara Fernandes Amorim 4,0

198.Lourdes Marina Gonçalves da Cruz 4,0
199.Luciana Regina Maia Soares 6,0
200.Lucimar Araújo Barbosa Faltou
201.Lucineide Barbosa Matos Faltou

202.Luís Juscelino Augusto Leite 6,0
203.Luiz Mauro Santos da Silva 4,0
204.Luiza Maristela de Souza Oliva 5,0
205.Luizeíe da Costa Passos Faltou

206.Magali Pinto Monte 6,0
207.Magaly da Silva Polano 4,0
208.Manoel Ferreira Borges 3,0
209.Marcelo Peres Castro Pinto Faltou

210.Márcia Gama da Silva Faltou

211 Márcio Augusto Santana Braga Faltou
212.Marco Antônio do Nascimento Santos Faltou

213.Marcos Antônio Guerra Pimentel 6,0

214.Marcos Eduardo Costa Pimentel 0,0

215.Maria Aida de Alencar Leite Faltou
216.Maria Amália Castelo Branco Ferreira Faltou

217.Maria Aparecida Dantas de Araújo Faltou
21 S.Maria Aparecida Magalhães Veras 6,5
219.Maria Aparecida Pereira Ribeiro Faltou
220.Maria Auxiliadora dos Reis Ferreira 2,5

221 .Maria Auxiliadora Neves de Carvalho 4,0

222.Maria Bemadete da Silva Dias 0,5
223.Maria Carmolinda Marques da S.Mourão 3,5
224.Maria da Conceição Teixeira Frazão 7,0
225.Maria da Conceição Wanderley Lasmar 3,0
226.Maria da Paz Nunes 2,0
227.Maria das Graças Arcos dos Santos 2,0
228.Maria das Graças Bianco Ferreira Faltou
229.Maria das Graças Costa Guimarães 2,5
230.Maria das Graças de Freitas Castro 3,0
231 Maria das Graças Neves Mota Faltou

N^^CJ

856631/AM

555387-3/AM

90281/AM

0389881-4/AM

794121/AM

586305-8/AM

999612-5/AM

0105035-4/AM

03763196

476395

667587-5/AM

768784-2/AM

152284/AM

220997/AM

414825

3161366/AM

432673-3/AM

786884/AM

0769420-2

680414/AM

583532-1/AM

12198438/SP

766254/AM

164851

898369/PB

745166-0/AM

690159/AM

430045-9/AM

230129-6/AM

730825

229460

594019-2/AM

n6235-7/AM

06642502-6/RJ

195193/AM

166967/AM

158632/AM

492938/AM

171370/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA
232.Maria das Graças Vieira Assunpção Faltou
233 .Maria de Fátima da Rosa Guimarães Faltou
234.Maria de Fátima Ferreira Lopes 4,0
235.Maria de Fátima Pires Lopes Faltou
236.Maria de Lourdes Monteiro Faltou
237.Maria do Carmo Britto de Andrade Fontes 1,5
238.Maria do Perpétuo Socorro Abreu Belota 4,0
239.Maria do Socorro da Costa Viana 5,0
240.Maria do Socorro Furtado Soares 7,0

241.Maria do Socorro Oliveira dos Santos Faltou
242.Maria Dulce Lima Eliziário 2,0
243.Maria Emilia Melo da Costa 6,0

244.Maria Idalina Araújo da Costa 5,0
245.Maria Socorro de Brito Faltou

246.Maria Joelnia de Albuquerque Faltou
247.Maria José Sá de Albuquerque 2,0
248.Maria Lima da Silva Faltou

249.Maria Luiza Monteiro Chíxaro Faltou
250.Maria Mirtes Lopes Ramos Faltou
251 Maria Olinda Brito Meirelles 2,0

252.Maria Oneize das Chagas Saldanha 0,5
253.Maria Rosalina Melo de Almeida 6,0

254.Maria Stela Vasconcelos Nunes de Mello 4,0

255.Maria Tereza da Silva Gonçalves Faltou
256.Marialda Porto Sampaio Faltou
257.Mariene Soares Pessoa 7,5
258.Marilda Solimões de Meireles 6,0

259.Marilene da Conceição Lima de Souza 3,0
260.Marilene Paiva Monteiro 4,0

261 .Marinez França de Souza 6,0
262.Mário Antônio da Silva Gonçalves Faltou
263.Mário Genilson Martins do Nascimento 3,0
264.Mário Gorge Tetenge Faltou
265.Marissie de Oliveira Nina 4,0

266.Marly Freire de Menezes 3,0
267.Micilene Nogueira de Oliveira 7,0
268.Milena Mara Naranjo Flores 5,0
269.Miracildo Cohen Mota 1,5

N^CI

73922/AM

7678/AM

478326/AM

0116838-0/AM

75957/AM

611577/AM

Ó38066-2/AM

0939275-0/AM

06775918/AM

797782/AM

0912803-4/AM

5584Ó6/AM

0248869-8/AM

434888/AM

0748481-O/CE

657401/AM

100884/AM

340204-5/AM

0999646-0/AM

0146738-7/AM

2Í5046/ÂM

163061/AM

047343S-6/AM

103549/AM

555125/AM

7536674/AM

136391/AM

715375/AM

t79015/AM

09172530/AM

682658/AM

598338-0/AM

7772548/AM

7243308/AM

700416/AM

783/AM

894617/AM

0858618-7/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2^ FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA
270.Mirlene da Silva Santos 2,5
271 .Mirnia Sulinélia Machado dos Santos Faltou
272.Mitzi Socorro Braule Pinto de Melo 7,0
273.Moisés Pereira dos Santos 6,0
274.Mônica Maria Chaves Pereira Faltou
275.Mònica Silva de Paula Faltou
276.Monique Guerreiro Prado 4,0
277.Naara de Melo Busman Faltou

278.Nádia Aiub Araújo de Moraes Faltou
279.Nádia Mousse Faltou
280.Nágyla Procópio Silva de Lima 5,0
281 .Nahum Pereira Corrêa Júnior 2,0
282.Nancy Zumaeta Moncayo Faltou
283 .Nária Núbia de Lima Fernandes Faltou
284.Naya Maria Reston Alves 0,0
285.Neila Socorro Mousse Faltou

28ó.Neila Travessa da Silva 2,0
287.Neiva Corrêa Pereira 2,0

288.Nélcia Auxiliadora dos Santos 3,5

289.Neylanne Aracelli de Almeida Pimenta 7,0
290.Nicolau Barboza da Silva Faltou
291 .Odenete Padilha de Oliveira 8,0
292.0livia Paes Mendes Faltou
293.Orlando dos Santos Dias Faltou
294.Osmar Gomes Corrêa Faltou

295.Patrícia Helena Alves de Oliveira Veras 6,0
296.Paulo Barreto de Araújo 1,0
297.Paulo de Oliveira Chaves 5,0

298.Paulo Roberto Lopes da Silva 7,0
299.Pedro Paulo Pereira de Almeida 5,0

300.Pedro Robério de Souza 0,0
301 .Raimunda Araújo da Silva Freitas Faltou
302.Raimunda Maria Chaves Carvalho 4,5

303.Raimunda Pinto de Souza 3,0

304.Raimunda Valdenice Soares Gomes 1,5
305.Raimundo Colares Ribeiro Faltou
306.Raimundo José da Gama Murada 1,5

307.Raimundo Nonato Cavalcante 5,0

308.Rejane de Aragão Oliveira Faltou

N^C.I

558131/AM

09381139/AM

1427-RD/AM

149858/AM

587969-9/AM

833962/AM

0677980-8/AM

527895/AM

822202/AM

415365/AM

666701-5/AM

3 76618/AM

0n5619/AM

746789/AM

0389961-6/AM

558079/AM

305652/AM

0188953-2/AM

122663 5629/AM

0834300-4/AM

485725/AM

567263/AM

10010823/AM

5043123/AM

768756/AM

08921822/AM

341299/AM

0149753-7/AM

03 20189-9/AM

01651340/AM

223338/81/CE

785149/AM

436768/AM

0643306-5/AM

880222/AM

404420/AM

243107/AM

532099

627645



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

AREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: DIREITO

NOME

309.Renato Borges de Sousa
310.Renato do Nascimento Queiroz
311 .Ricardo de Queiroz
312.Rigoberto Roberto Silva da Cunha
313.Rita de Cássia da Costa Kaneko

314.Rita de Cássia Senna Cantinho

31 S .Rita Mara Garcia Avelino

3 ló.Romero da Cruz Cerqueira
317.Romy Schneider da Silva Pinho
31 S.Ronaldo Cavalcante

319.Rosàngela Tiago da Costa
320.Rosângela Amorim da Silva
321.Rose Mary de Souza Pereira
322.Rosenilda Costa da Silva

323.Ruberli Almeida de Oliveira

324.Rudney Costa Caldas
325.Rute Maria Frazão Crespo Lins
326.Ruth Helena Lessa Ferreira

327.Ruth Raimunda Reis dos Santos

328.Ruy Almeida Jorge Elias
329.Sebastião Gaspar de Oliveira
330.Sandra Freuza Brito Andrade

331.Selma Regina de Freitas Videiro
332.Sheyla Maria Soares Sobreira
333.Silvânia Ferreira Alecrim

334.Silvana Heloisia Ferreira Cruz

335.SiÍvano César Lorido Barreto

336.Snvia dos Santos Vieira

337.Sinara Narciso de Lima

338.Sônia Guerreiro Prado

339.Sônia Maria Almeida dos Santos

340.Sônia Maria Ferreira de Souza

341.Sônia Maria Monteiro Rodrigues
342.Soraya Cristina Cardoso Barbosa
343.Sueanne Oliveira Evangelista
344.Suely da Silva Rocha
345.Suely Oliveira Moraes
346.Thomé Costa de Oliveira

NOTA

Faltou

5,0

4,0
Faltou

3,5

Faltou

Faltou

Faltou

5,5

7,0

3,0

5,0

6,0

2,0

Faltou

3,0

6,0

Faltou

Faltou

Faltou

7,0

1,5
7,0

Faltou

Faltou

1,0

2,0

Faltou

Faltou

3,0

Faltou

2,5

Faltou

7,-0
6,0
5,5

Faltou

6,0

N"C.I

12257532/AM

02563002/AM

584364

165437/AM

0420671430/AM

127989/AM

10278400/AM

75059

490460/AM

117176/AM

09358404/AM

769792/AM

184639/AM

0722568-7/AM

6674519/AM

S798/AM

473902/AM

246557/AM

553188/AM

234728/AM

297278/AM

676309/AM

830962/AM

789632/AM

730233/AN4

478599/AM

478545/AM

288513/AM

1030849-0/AM

84040/AM

167877/AM

0148963-1/AM

02870070/AM

122677472-5/AM

660025-5/AM

0Õ369120/AM

809653/AM

570099/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2^ FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
CURSO: DIREITO

NOME NOTA N^CI

347.Vanda Neves Pena Martins 4,0 614095-5/AM

348.Vaní Marcelina Areias 2,5 730411/AM

349. Vânia Maria Araújo de Oliveira 6',0 0475606-1/AM

350.Vanúbia de Menezes Araújo Faltou 1015264-4/AM

351.Varlene Sena de Oliveira 6,0 475608/AM

352.Vera Lúcia Gil da Silva Oliveira 5,0 747564/AM

353.Vera Lúcia Ribeiro Sarmento 0,5 470408/AM

354.Vítor Antônio Fernandes Filho Faltou 243805/AM

355.Waldemar Queiroz da Silva 6,0 68882/AM

356.Wilmar Luiz Fontes Belleza 4,5 419021/AM

357.Wirley José dos Santos Abdala Faltou 9579/AM

358.Yara Amazônia Lins Rodrigues Faltou 30152I/AM

359.Zeinaide Fernandes da Silva Faltou 246173/AM

360.Zulmira Paulino Cavalcante 3,0 8269548/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS DiSCRlTOS PABA 2' FASE DO PROCESSO SELETIVO

REOPÇÃO

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: FARMÁCIA

NOME

1. Francimeire Gomes Pinheiro

2. Paulo Sérgio Raposo Lisboa

NOTA

2,8
5,0

MATRICULA

932247-1

932435-2

N®C.I
1221886631

9897828



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSmO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2® FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA; CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: FARMÁCIA

NOME NOTA N''C.I

1. Ana Cristina de Oliveira 1,1 0731038-2/AM

2. Benedito Ribeiro Filho 7,0 1222033-7/AM

3. Edmary Ribeiro Cavalcante 2,8 766424/AM

4. Maria do Carmo da Silva Assunção 3,5 645451/AM

5. Zuldimarina Soares de Castro 0,0 0250396-4



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

CÂMARA DE ENSmO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2' FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

CURSO: HISTÓRIA

NOME NOTA N" C.I

1. Francisco de Assis Rodrigues da Silva Faltou 705600/CE

'' \



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

REOPÇÂO

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: MEDICINA

NOME

1. Aline Cmz Ferreira Lopes
2. Antônio Jorge Souza da Silva
3. Carlos Eduardo Moura da Silva

4. Cario Eugênio Espinoza Ramirez
5. Cíntia Sanandra Pimentel Diehl
6. Evelyn Haddad Foronda
7. Helen Jane Martins dos Santos

8. Ivanilza de Souza Alves de Sá
9. João Luiz Pereira de Araújo
10.Jonas Nogueira Leitão
11. Julita Nascimento Câmara de Castro
12.Luiz Cláudio Campos da Silva
13.Marilane Marinho de Menezes

14.Ricardo Alfredo Maia da Silva

NOTA

Faltou

3,4
3,15

2,4
2,7

1,9

Faltou

2,4

2,85

2,1
3,15

2,6
3,95

1,95

MATRÍCULA
942121-3

932243-7

942072-0

942125-7

942126-3

932349-7

942135-2

942136-8

942189-1

932421-3

942138-0

932427-9

932170-0

932437-4

N" C.I

10386637

11240903

12438022

9764968

11298456

09732950

10772936

10375589

1187422

459228

11046228

1009779-1

511349

567985



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: MEDICINA

NOME NOTA ANO N" Cl

1. André Luiz Queiroz dos Santos 2,0 1994 1765834/AM

2. Eliana Vitorino Schramm 2,85 1994 118965

3. Emanoela Andrade Carvalho 2,1 1994 1217732-6

4. Valdeberto Abecassis Mendes 1,35 1994 09976663



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
cAmara de ensino de graduação

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: MEDICINA

NOME NOTA N"C.I

1. Adolfo Germano Talhari 2,05 1601/AM

2. Afrânio Souza de Melo 3,1 0900172-7/AM

3. Alcione Ribeiro de Azevedo 1,65 658717/AM

4. Alicia Elena Requena 3,1 U98905/SE

5. Ana Cristina Lima Perdigão 2,2 295993-2/SC

6. Andréa Esther Lira Benzecry Faltou 587190/AM

7. Angélica Alexandra Landim Rafael 2,0 1053187-4/AM

8. Antônio Alberto Soares Júnior 2,1 0777860-0/AM

9. Cilene Oliveira de Carvalho Reis 2,56 13756/AM

1 O.Cláudia Costa Moreira de Souza 2,2 1027228-3/AM

11 .Dilson Pereira Alves 1,2 0149402-3

12.Edalton César Bezerra Sangüino 3,0 827553/AM

13 . Edson Reis de Barros 2,4 1124439-9/AM

14.Elaise Alves Serrão do Carmo 1,2 25738505-8/SP

15.Elen Palmeira Assunção 2,45 09833153/AM

1 ó.Elianete Ferreira Lima Faltou 186458/AM

IT.Elizete Gomes Palha Faltou 389063

18.Fernanda Farias de Castro 2,2 706794/AM

19.Fernando Gaspar Ferreira 2,3 0909510-1/.'\M

20.Francisco de Assis Richena L2 185130987/SP

21.Gilberto Simões Silva 2,2 547042/AM

22.Glaudomira Ferreira dos S. Rodrigues 2,55 891405-2/AM

23.Íris Paula da Silva 1,35 534476-0/AM

24.Januário Gama dos Santos Faltou 108491/AM

25.Joana Dolores da Costa Hurtado 2,3 548961/AM

26.Jocileide do Socorro Costa Barbosa 1,8 0724948-9/AM

27. José Américo Gonçalves Fagundes 3,15 04928613-1/RN

28. José Itamar Pereira de Matos Júnior 1,25 854Í18-84/CE

29.Jussara Soares Calôba 1,35 522338/AM

30,Laiza de Oliveira Lucas 3,1 522691/AM

31 .Laura Elizabeth Reffert Rebelo 1,65 637995-8

32.Leila Cristina Ferreira da Silva Faltou 305525 I/PE

33.Lenelda Conceição Lacerda Lima 1,35 525048/AM

34.Leocilia Oliveira da Silva 2,25 3 26814/AM

35.Márcio Eugênio de Abreu 2,35 046475976/RJ

36.Márcio Roberto de Araújo Moura 1,8 985819/SP

37.Maria Auxiliadora Costa Rodrigues Faltou 229613/AM



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

ÁREA: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CURSO: MEDICINA

NOME

38.Maria Cristina Gomes Paes Dias
39.Maria das Graças Oliveira Reis
40.Maria de Nazaré de Souza Ribeiro
41 Maria Helena Amazonas de Menezes
42.Maria Irandir Passos Pereira
43.Maria José Printes Silva Rolim
44.Maria Lúcia Cordeiro Mesquita
45.Maria Lúcia de Souza Moreira

4ó.Maria Oneide Goes dos Santos

47.Marinês Emanuelli

48.Maysa da Costa Gonçalves
49.Moisés Leite Motta

50.Mônica Maria A. Sousa de Souza

51.Neide Tavares

52.Nely Pereira da Silva Machado Borsani
53.Nilza Pereira de Araújo
54.0riana Barreto Nascimento Nogueira
55.0svaldina Santiago Pereira
56.Pedrina Dària da Costa

57.Pedro Sales Ribeiro

58.Ricardo de Souza Genú

59.Rodolfo Cavalcante de Souza

óO.Rosy Candeira Antony
ól.Severino de Azevedo Neves Filho

62.Silvana Duarte da Cruz Mota

63.Sílvia Luiza Simões Passos

64.Sílvia Maria Cardoso Buícão
ó5.Simão Coelho Guimarães

66.Solange de Lima Furtado
67.Telma dos Santos Cabral

68.Teresa Cristina Abreu da Silva
69.Vanderlan Santos Mota

70.Vasquiide Alves de Almeida
71.Wagner de Oliveira

NOTA N°CJ

Faltou 880868

1,35 244841-6/AM

Faltou 786242/AM

1,45 522703/AM

3,3 196439-9/AM

2,1 724721/AM

1,75 07125470/AM

2,7 06571469-3/RJ

1,95 155001/AM

1,9 7012399122/RS

Faltou 0833195-2/AM

2,9 473563/AM

Faltou 09784055/AM

1,55 0784726/AM

2,2 01845088-2

1,85 8007377

2,6 05689988/AM

2,85 132984/AM

2,25 586089/AM

L95 599232/AM

0,31 02713810/AM

2,8 27781 l/AM

Faltou 050750/RR

2,75 1025329/PE

1,5 768214/AM

2,8 568772/AM

1,6 07157703/AM

1,95 5675456/AM

Faltou 558173/AM

2,1 06380883/AM

1,85 1437059-87/CE

1,9 754013/AM

1,8 057760/AM

1,95 1257098/GO



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA 2" FASE DO PROCESSO SELETIVO[

REOPÇÃO

AREA: CIÊNCIAS EXATAS

CURSO: PROCESSAMENTO DE DADOS

NOME NOTA MATRÍCULA N" C.I
1. Humberto Figliuolo Júnior 7,0 931325-0 896154



UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA
CÂMARA DE ENSmO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATOS INSCRITOS NA V FASE DO PROCESSO SELETIVO

PORTADOR DE DIPLOMA

AREA: CIÊNCIAS EXATAS

CURSO: PROCESSAMENTO DE DADOS

NOME NOTA N^C.I

1. Antônio Pinto da Fonseca Neto Faltou 527129/AM

2. Antony Gondim Viégas Faltou 789770/AM

3. Adward Pereira da Silva Faltou 085753312-9/RJ

4. Francisco das Chagas Mendes dos Santos Faltou 5603854/AM

5. Francisco Genaro Alvarez Maida 4,5 0516488/AM

6. José Coelho Neto Faltou 1085315-4/AM

7. Marcelo José Viégas Tabosa Silva Faltou 2750/RN

8. Maria Jamile Silva de Oliveira Faltou 629377/RN

9. Valcimara de Almeida Cavalcante Faltou 0977855-1/AM


